
令和５年２月 

 

公益社団法人札幌中法人会 

   会 員 各 位 

 

公益社団法人 札幌中法人会 

  会 長 米 原  実 

 

 

法人会アンケート調査システム登録のお願い 

 

 

 

平素より本連合会の運営につきましては、特段のご支援、ご指導を賜り、厚く

お礼申し上げます。  

さて、全法連では小林会長が中心となり法人会活性化推進プロジェクトチー

ムを立ち上げ、全国の法人会の会員拡大を目指して活動しております 。 

とりわけ退会防止をメインテーマとし、現会員が法人会の魅力をより感じて

もらうために何が必要かを議論しており、近日中に「法人会アンケート調査シス

テム」を活用し、会員皆様からの生の声をプロジェクトの検討に反映させて参 

りたいと存じます。  

つきましては、法人会会員の皆様に本プロジェクトのアンケートにご協力い

ただきたく、また、まだ「法人会アンケート調査システム」へご登録されていな

い方はこの機会に是非ご登録いただきますようよろしくお願い申し上げます。  

 

アンケート調査システムについては下記ＵＲＬよりご登録をお願いいたしま

す。 

なお、リンク先の「新規登録」からご登録下さるよう、お願いいたします。  

 

 

http://www.zenkokuhojinkai.or.jp/q-sys/index.html 

 

 

 

 


